

Tournesol Holding ApS

Chr. Winthers Vej 2, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 26 74 27 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2016.

Kasper Ulf Skaarup-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tournesol Holding ApS Chr. Winthers Vej 2 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 26 74 27 49
	Stiftet: 27. juni 2002
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kasper Ulf Skaarup-Nielsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	InterPlay Invest ApS, Kgs. Lyngby
Associeret virksomhed	Pestikom ApS under frivillig likvidation, København

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og eje aktier og anparter.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det vurderes, at der ikke knytter sig særlige usikkerheder til indregning og måling af regnskabs-elementerne i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 359.225 kr. mod 420.340 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-61.040	-19.129
Bruttoresultat	-61.040	-19.129
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-11.720	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-9.903	49.232
Andre finansielle indtægter	566.066	467.584
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.304	0
Resultat før skat	479.099	497.687
2 Skat af årets resultat	-119.874	-77.347
Årets resultat	359.225	420.340
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	50.000	1.200.000
Udbytte for regnskabsåret	350.000	99.800
Disponeret fra overført resultat	-40.775	-879.460
Disponeret i alt	359.225	420.340

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	148.180	0
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	87.227	177.080
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	148.409	148.409
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>383.816</u>	<u>325.489</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>383.816</u>	<u>325.489</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	358.188	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	17.927	17.927
Tilgodehavender i alt	<u>376.115</u>	<u>17.927</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	904.974	534.318
Værdipapirer i alt	<u>904.974</u>	<u>534.318</u>
Likvide beholdninger	<u>2.042.279</u>	<u>2.475.742</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.323.368</u>	<u>3.027.987</u>
Aktiver i alt	<u>3.707.184</u>	<u>3.353.476</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	3.003.605	3.044.380
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	99.800
Egenkapital i alt	<u>3.478.605</u>	<u>3.269.180</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	195.525	71.347
Anden gæld	23.054	2.949
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>228.579</u>	<u>84.296</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>228.579</u>	<u>84.296</u>
Passiver i alt	<u>3.707.184</u>	<u>3.353.476</u>

9 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.304	0
	<u>4.304</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	119.874	77.347
	<u>119.874</u>	<u>77.347</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	159.900	0
Kostpris 31. december 2015	<u>159.900</u>	<u>0</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-11.720	0
Nedskrivninger 31. december 2015	<u>-11.720</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>148.180</u>	<u>0</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
InterPlay Invest ApS	Kgs. Lyngby	100 %

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	130.921	130.921
Afgang i årets løb	<u>-82.488</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>48.433</u>	<u>130.921</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	46.159	14.854
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-9.903	49.232
Årets tilbageførsler på afgang	2.538	0
Udbytte	<u>0</u>	<u>-17.927</u>
Opskrivninger 31. december 2015	<u>38.794</u>	<u>46.159</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>87.227</u>	<u>177.080</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Pestikom ApS under frivillig likvidation	København	38 %
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2015	148.409	33.750
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>114.659</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>148.409</u>	<u>148.409</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>148.409</u>	<u>148.409</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	3.044.380	3.923.840
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-40.775</u>	<u>-879.460</u>
	<u>3.003.605</u>	<u>3.044.380</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-149.800	-1.298.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>1.299.800</u>
	<u>350.000</u>	<u>99.800</u>

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.